
TFB Liga Mannschaftsführerliste 2007-08
Verein Mannschaftsführer Telefon Handy Email Trikotfarben Heimplatz

TK Blau-Gold Steglitz Alex Fiebig 38 10 97 65 0177 299 83 52 alex.fiebig@berlin.de Hose: blau, Trikot: blau-gelb TUSLI, Leonorenstr. 37-39, neben Tennisverein
FAX 29 77 29 77

Felix Brandts 28 70 46 98 0177 798 96 10 felix.brandts@gmx.de

BSV 92/Grunewald TC Manuel Bock 0177 266 68 64 manolobock@web.de H: schwarz, T: schw.-weiß Stadion Wilmersdorf, Fritz-Wildung-Str. 9
Roman Herold 0177 32 62 16 09 romanherold@hotmail.com

BSC Rehberge Dennis Kurth 70 22 23 05 0179 735 69 05 Kurth_dennis@yahoo.de H: blau, T: blau-weiß verschieden

Blau-Gold Wuhlheide Mark Albrecht 81 86 62 22 0179 680 11 01 Mark-albrecht@web.de H: blau, T: gelb Odernheimer Str. 46
Stefan Nusche 0176 21 18 50 62 stefan.nusche@gmx.de
Hans Nusche 50 17 85 81 0177 276 10 09 hans@racketsports-berlin.de

Berliner Schlittschuh-Club Ingolf Heinze 47 03 59 98 0172 315 67 59 ingolf_heinze@web.de rot-schwarz-weiß Kühler Weg
Michael Waltner 0172 303 02 70 m.waltner@arcor.de

Zehlendorfer Wespen Julian Freudenreich 814 13 34 0170 933 39 36 gutibee@hotmail.com H: gelb, T: gelb Platz im Verein, Lloyd-G.-Wells-Str. 55 

TC SCC Christoph Knaut 36 40 73 19 0177 313 68 92 cknaut@gmx.de H: schwarz, T: schwarz Mommsenstadion Nebenplatz oder Kühler Weg
Christoph Piechulla 0177 300 99 24 cpiechulla@web.de 
Ralf Büttner 823 36 90 0172 315 74 91 rb@buettner-consulting.com

Grün-Gold Tempelhof Sebastian C. Semler 786 47 13 0172 398 50 33 sese@zedat.fu-berlin.de H: schwarz, T: grün-orange verschieden
Justin Roth 0157 74 35 92 00 justin.roth@t-online.de 
Arne Broska 0163 987 55 41 arne-broska@hotmail.de

SV Berliner Bären Sascha Muswieck 726 265 210 0173 886 56 61 saschmus@web.de H: schwarz, T: rot/schwarz Göschenstr. 7-9
Manuel Menges 0170 237 33 33 manuel.menges@gmx.de
Markus Kretschmer 0178 358 21 89

SCHIEDSRICHTER Alexander Krause 89 05 14 66 ber. 797 31 39 priv.
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